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Bogactwo atrakcji podczas obchodów DNI ŚW.
KINGI 2015

 

To był naprawdę niezwykły weekend, wypełniony muzyką, tańcem i mnóstwem atrakcji.
Tegoroczne obchody święta naszego miasta rozpoczęło uroczyste otwarcie V edycji
FESTIWALU POZNAJEMY KULTURĘ EUROPY, w którym obok Zespołu Regionalnego
MIETNIOWIACY, Zespołu Pieśni i Tańca SUŁKOWIANIE oraz Zespołu Pieśni i Tańca
RACIBORSKO zaprezentował się gościnnie Zespół ANSAMBL FILIGRANI z Macedonii.
Plenerową część Dni Św. Kingi tradycyjnie już otworzył barwny korowód ulicami miasta z
udziałem mieszkańców, samorządowców, przedstawicieli miast partnerskich, lokalnych
działaczy, zespołów artystycznych, sportowców, wolontariuszy oraz kół gospodyń wiejskich.

W sobotnie i niedzielne popołudnie na scenie plenerowej mogliśmy usłyszeć gwiazdy lokalnej
sceny muzycznej – zespoły PARADYGMAT, CHARAKTER, DDT oraz Marię Czajczyk i Roksanę
Sadowską wraz z zespołem. Podziwialiśmy również kolejne odsłony FESTIWALU
POZNAJEMY KULTURĘ EUROPY z udziałem rodzimych zespołów i gości z Macedonii.

Najbardziej wyczekiwanym punktem sobotniego programu był oczywiście rockowy i
niesamowicie energetyczny koncert zespołu BRACIA, który zakończył efektowny pokaz
sztucznych ogni. Z kolei w niedzielę gwiazdą wieczoru była charyzmatyczna MARIKA, która
porwała publiczność do wspólnej zabawy w rytmach muzyki reggae, dancehall, soul i funk.

Jak zawsze mnóstwo atrakcji czekało wokół sceny i w różnych punktach naszego miasta.
Obok uwielbianego przez najmłodszych wesołego miasteczka na parkingu miejskim można
było m. in. wykonać pamiątkowe zdjęcie w FOTOBUDCE, zapoznać się z twórczością Grupy
Twórczej W WOLNEJ CHWILI czy też zasmakować w kuchni regionalnej miast partnerskich
Saint-André-lez-Lille oraz Bergkamen.

Dla miłośników aktywnego wypoczynku prawdziwą gratkę stanowiły różnego typu rozgrywki
sportowe, począwszy od zawodów wędkarskich, poprzez turniej szachowo-brydżowy, turniej
piłki nożnej o puchar Burmistrza Wieliczki i tradycyjny bieg o pierścień św. Kingi, a
skończywszy na rajdzie samochodowym Gdów-Podolany oraz jazdach testowych MINI.
W ramach projektu RYNEK W CENTRUM KULTURY w sobotę na Rynku Górnym odbyła się II
edycja Wielickiego Kiermaszu Staroci, a w niedzielę o dawnej Wieliczce można było



posłuchać podczas warsztatów dla najmłodszych z Antykwariatem DERUBEIS.

W czasie dwudniowej zabawy plenerowej zorganizowana została akcja charytatywna na rzecz
Dawida Gadochy z Raciborska. Wśród osób, które wsparły finansowo leczenie chorego na
dziecięce porażenie mózgowe chłopca wylosowany został skuter ufundowany przez
Małopolski Związek Wędkarski.

Serdeczne podziękowania składamy wszystkim zaangażowanym w pomoc przy organizacji
Dni św. Kingi, naszym partnerom i sponsorom, a także służbom porządkowym i medycznym.

Partnerzy przedsięwzięcia: Powiat Wielicki, Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne Solne Miasto,
Muzeum Żup Krakowskich w Wieliczce, Małopolski Klub Paralotniczy.
Patroni medialni: TVP Kraków, Radio Plus, Dziennik Polski, Puls Wieliczki, Panorama
Powiatu Wielickiego, Portal wieliczkacity.pl

Sponsorzy: Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce, Elsta, XtreMe Park Linowy Wieliczka,
Folwark Zalesie, Polska Sieć Handlowa Paleo, U Jędrusia Sp. z o.o., Karczma pod Wielką
Solą, Firma Handlowo Usługowa EL-KKow, Hotel Lenart, Restauracja Królewska, Karczma
Halit, Mydlarnia u Franciszka, Grupa Press Art, Małopolski Związek Wędkarski, Firma
Feniks, Zakład Rem.-Bud. Roman Koszyk, Bank PKO SA, Sklepy Motoryzacyjne AUTO-ALFA,
Firma Colin`s, Prywatne Gimnazjum nr 1, ul. Fryderyka Chopina 1 B Wieliczka, Prywatne
Gimnazjum nr 7, ul. Basztowa 17 Kraków, IV Prywatne Liceum Ogólnokształcące, ul.
Basztowa 17 Kraków
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